
UCHWAŁA NR XIV.150.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII.242.2016  Rady Gminy Darłowo z dnia 16 listopada 

2016 roku w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII.242.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 16 listopada 2016 r. w sprawie opłaty 

targowej zmienia się w § 3 pkt 3, który otrzymuje brzmienie:

„3) powyżej 20 m2 – 2,00 zł za 1 m2 nie więcej niż 792,21 zł,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: C0399B75-3C4E-4EDB-A734-DDD60D2926C6. Podpisany Strona 1


		2019-11-26T13:44:57+0100
	Grzegorz Hejno




